Speedo.
MZ&PC Swimmeet Maastricht L’:E:;‘;}f:“'
Maastricht Maastricht, 28-29-30 dec.2018 Swimmeet
Programmanr. 31 Meisjes, 100m rugslag Jeugdlen?2

29-12-2018 - 18:40

Resultaten Finale

rang naam

Finale A
1. Judith Houtvast

Janne Slegers
Imke Beekman

Demi van Hulst
Jessie Bodden

ONOO GO AN

Finale B

9. Kim Roestenberg
10. Meike van de Ree

11. Lena Minderaa
12. llse Verheij

13. Chayen Jonkers
14. Solenn Hoeben

15. Quinty Rouschop

16. Sanne Peters

 stayokay -

GRAND CAFE

Flore Derkoningen

Mabel Farenhorst
Lorena Dreschers

vereniging

Hellas-Glana

Genker Zwemvereniging N1:09.16s

Tempo Valkenswaard
WZ&PC Purmerend
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
Zv Kimbria

TRB/RES

ZWK Merlet

DWK

ZPC De Rog Weert
Zeester Meerval
Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
Zeester Meerval

intijd
1:07.98 200300714
GZVN/21116/04
1:08.96 200404090
1:09.79 200301004
1:10.89 200401364
1:11.92 200301950
1:10.89 200300140
1:11.42 200401650
1:14.67 200402670
1:12.26 200402646
1:12.41 200300252
1:12.60 200300456
1:13.63 200301316
1:14.17 200303606
1:14.88 200300208
1:14.26 200401112
speedo >

tijd

1:06.99
1:07.46
1:07.97
1:09.27
1:10.41
1:10.57
1:10.61
1:10.87

1:10.55
1:10.99
1:11.68
1:11.71
1:12.82
1:13.27
1:14.15
1:18.06

Maastricht SpOrt
beweegt de stad

RT

+0,59
+0,63
+0,58
+0,58
+0,67
+0,80
+0,61
+0,66

+0,69
+0,70
+0,64
+0,58
+0,77
+0,67
+0,76
+0,78

SPORTEX medailles

50m 100m
32.75 1:06.99
32.85 1:07.46
32.71 1:07.97
33.37 1:09.27
34.52 1:10.41
34.24 1:10.57
33.96 1:10.61
34.30 1:10.87
33.97 1:10.55
34.38 1:10.99
34.70 1:11.68
35.37 1:11.71
35.80 1:12.82
35.25 1:13.27
35.60 1:14.15
37.15 1:18.06
&y SELECT

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to MZ&PC
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